
DPS.ORA.3430.4.2021                  Psary, dnia 03 grudnia 2021 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NA SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH  

DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W PSARACH 

 

 Zamawiający na podstawie art. 222 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku                                

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) przekazuje informację                    

z otwarcia ofert w dniu 03 grudnia 2021 roku o godz. 08:35 na: 

 

Sukcesywną dostawę artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej  

w Psarach 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć                     

na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę  w wysokości: 640.000,00 złotych brutto. 

Część I - 98 000,00 zł brutto 

Część II - 140 000,00 zł brutto 

Część III - 40 000,00 zł brutto 

Część IV - 49 000,00 zł brutto 

Część V - 94 000,00 zł brutto 

Część VI - 63 000,00 zł brutto 

Część VII - 16 000,00 zł brutto 

Część VIII - 18 000,00 zł brutto 

Część IX - 89 000,00 zł brutto 

Część X - 8 000,00 zł brutto 

Część XI - 4 000,00 zł brutto 

Część XII - 1 000,00 zł brutto 

Część XIII - 20 000,00 zł brutto 

 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość przesunięcia środków finansowych pomiędzy 

częściami. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Część I – Pieczywo i wyroby cukiernicze 

1. 
Oferta 06: Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 
                 ul. Ostrowska 9 
                 63-405 Rososzyca 

100.131,00 zł 

2. 
Oferta 14:  PW Smak – Grzegorz Dobrosz i Bronisław Dobrosz s.j. 
                  ul. Grunwaldzka 44 
                  56-330 Cieszków 

65.613,00 zł 

Część II – Mięso i wyroby wędliniarskie 

3. 
Oferta 07: PPHU „John” Paweł John 
                Grotniki, ul. Źródlana 5 
                64-140 Włoszakowice  

132.929,10 zł 



4. 

Oferta 08: Przetwórstwo Mięsa STEK-POL Sp. J  
                 K.J.M. Stempniewicz  
                 Grabów Pustkowie 10a  
                 63-520 Grabów nad Prosną  
 

141.974,18 zł 

5. 
Oferta 13: Eldar 
                Końska Wieś 13 
                62- 872 Godziesze 

188.349,50 zł 

Część III – Drób i przetwory drobiowe 

6. 

Oferta 02: Dromico-Bis s.c  
                 Handel hurtowy drobiem  
                 i wyrobami mięsnymi 
                 ul. Wyspiańskiego 2 
                 63-400 Ostrów Wielkopolski 
 

41.846,70 zł 

7. 
Oferta 13: Eldar 
                Końska Wieś 13 
                62- 872 Godziesze 

38.682,75 zł 

Część IV – Ryby i przetwory rybne 

8. 
Oferta 01: Augusto Sopel Jabłońscy Sp. k 
                ul. Częstochowska 147 
                62-800 Kalisz 

49.416,36 zł 

9. 

Oferta 03: Nordis Chłodnie Polskie Sp. z o.o. 
                 ul. Zimna 1 a 
                 65-707 Zielona Góra 
 

 
40.926,04 zł 

 
 
 
 

Część V - Nabiał 

10. 
Oferta 04: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita 
                 ul. Ludowa 122 
                 18-200 Wysokie Mazowieckie 

98.180,80 zł 

Część VI - Mleko 

11. 
Oferta 04: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita 
                 ul. Ludowa 122 
                 18-200 Wysokie Mazowieckie 

68.250,00 zł 

Część VII – Jaja 

12. 
Oferta 09: Zumax Krzysztof Molka  
                ul. Ostrowska 123 
                63-405 Sieroszewice  

14.256,00 zł 

13. 
Oferta 11: OiM Rabat Aneta Grzelaczyk 
                ul. Godebskiego 12 
                62-800 Kalisz 

19.008,00 zł 

14. 
Oferta 12: Przedsiębiorstwo MILKHAND Magdalena Stasiak 
                 ul. Częstochowska 207  

                 62-800 Kalisz 

18.057,60 zł 

Część VIII – Tłuszcze roślinne 

15. 
Oferta 12: Przedsiębiorstwo MILKHAND Magdalena Stasiak 
                 ul. Częstochowska 207  
                 62-800 Kalisz 

16.989,42 zł 



Część IX – Artykuły spożywcze 

16. 
Oferta 05: PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska 
                ul. Żołnierska 20a 
                62-800 Kalisz 

92.929,66 zł 

Część X - Mrożonki 

17. 

Oferta 01: Augusto Sopel Jabłońscy Sp. k 
                 ul. Częstochowska 147  
                 62-800 Kalisz 
 
 
 
 

7.414,02 zł 

18. 

Oferta 03: Nordis Chłodnie Polskie Sp. z o.o. 
                 ul. Zimna 1 a 
                 65-707 Zielona Góra 
 

9.910,82 zł 

Część XI – Warzywa przetworzone - kwaszone 

19. 
Oferta 09: Zumax Krzysztof Molka  
                ul. Ostrowska 123 
                63-405 Sieroszewice  

2.550,00 zł 

20. 
Oferta 10: PPHU SUERKRAUT Sp. z o.o. 
                 ul. Łódzka 141 
                 62-800 Kalisz  

3.305,00 zł 

21. 
Oferta 11: OiM Rabat Aneta Grzelaczyk 
                ul. Godebskiego 12 
                62-800 Kalisz 

3.880,00 zł 

Część XII – Owoce suszone 

22. 
Oferta 05: PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska 
                ul. Żołnierska 20a 
                62-800 Kalisz 

1.563,24 zł 

23. 
Oferta 09: Zumax Krzysztof Molka  
                ul. Ostrowska 123 
                63-405 Sieroszewice  

1.380,00 zł 

Część XIII -  Owoce cytrusowe i owoce pestkowe 

24. 
Oferta 09: Zumax Krzysztof Molka  
                ul. Ostrowska 123 
                63-405 Sieroszewice  

15.745,00 zł 

25. 
Oferta 11: OiM Rabat Aneta Grzelaczyk 
                ul. Godebskiego 12 
                62-800 Kalisz 

15.505,00 zł 

 

 

            
                     Z-ca Dyrektora 

        Domu Pomocy Społecznej w Psarach 
        

                     Ewa Możdżanowska 

  


